海政办函〔2018〕90号

勐海县人民政府办公室关于成立跨部门

“双随机、一公开”联合抽查监管工作

领导小组的通知

各乡镇人民政府，各管委会，县直各办、局，企、事业单位，

省州驻县单位：

为全面贯彻国务院、省政府深化“放管服”改革的各项政

策措施，根据《国务院办公厅关于推广随机抽查规范事中事后

监管的通知》（国办发〔2015〕58号）、《国务院办公厅关于印发

全国深化“放管服”改革转变政府职能电视电话会议重点任务

分工方案的通知》（国办发〔2018〕79号）和《云南省人民政府

办公厅关于加快推进双随机一公开监管工作的通知》（云政办发

〔2016〕105号）精神，按照《云南省人民政府推进职能转变协

调小组办公室云南省工商行政管理局关于确保2018年底实现市

场监管领域跨部门“双随机、一公开”联合抽查监管全覆盖有

— 2 —

关问题的通知》（云协调办发〔2018〕4号）和《西双版纳州人

民政府办公室关于印发全面推行跨部门“双随机一公开”联合

抽查监管实施意见的通知》（西政办发〔2018〕80号）要求，经

县人民政府研究，决定成立勐海县跨部门“双随机、一公开”

联合抽查监管工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事

项通知如下。

一、领导小组组成人员

组 长：玉帕新 县人民政府副县长

副组长：景 晶 县委机构编制办公室副主任

高 宇 县市场监督管理局局长

张 敏 县人民政府办公室副主任

成 员：卢 莹 县人民政府法制办主任

罗少青 县人民政府督查室主任

马建辉 县发展改革和工业信息化局副局长

魏晓君 县教育局副局长

边 伍 县民族宗教事务局副局长

黄 新 县公安局副局长

何江涛 县社会组织党委专职副书记

四 大 县司法局政工纪检室主任

冉艳萍 县财政局副局长

马海荣 县人力资源和社会保障局副局长

李 玲 县国土资源局副局长

— 3 —

王海艳 县环境保护局副局长

赵建勇 县住房和城乡建设局副局长

罗 青 县交通运输局副局长

段星莉 县农业和科技局副局长

董志茹 县林业局副局长

蔡兴仁 县水务局局长

约 克 县商务局副局长

汝 俊 县文化体育广播电视和旅游局执法大队长

二 说 县卫生和计划生育局副局长

石开勇 县安全生产监督管理局副局长

何宝祥 县统计局副局长

肖文华 县地震局局长

张 敏 打洛海关副关长

刘金伟 县税务局副局长

王柏森 县烟草专卖局局长

江 波 中国人民银行勐海县支行副行长

苟 业 邮政集团勐海县分公司总经理

汤 磊 县气象局副局长

彭 俊 县消防大队大队长

领导小组下设办公室在县市场监督管理局，承担领导小组

日常工作，办公室主任由高宇同志兼任，领导小组成员如有变

动，由成员单位依据职务职能分工自行调整，报领导小组办公

— 4 —

室备案，不再另行发文。领导小组设联络员，由成员单位有关

科室负责人担任。

二、工作职责

（－）领导小组主要职责

统筹推进勐海县跨部门“双随机、一公开”联合抽查监管

工作；制定出台勐海县全面推行跨部门“双随机、一公开”联

合抽查监管的实施意见及有关各项工作制度。

（二）办公室职责

负责督促和检査“双随机、一公开”有关政策措施的落实

情況，组织、协调有关部门开展联合抽査工作。

勐海县人民政府办公室

2018年 11月 29日

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院。

		http:://www.ntko.com/
	2018-12-04T04:15:32+0000
	d052776dbf533f659c5e9e526c51a45b
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)